[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 11.02.2025                                                                                                           № 249

О создании муниципального центра тестирования по видам испытаний комплекса «Готов к труду и обороне»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) в соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать муниципальный Центр тестирования по видам испытаний (тестов) комплекса «Готов к труду и обороне» (далее – Центр) на базе Муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Кубинского муниципального района от 29 октября 2015 года № 962 «О создании муниципального центра тестирования по видам испытаний комплекса «Готов к труду и обороне» на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Кубинская средняя общеобразовательная школа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава округа	              И.В. Быков

image1.png